[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 2025                                                                       			 №258
                                                                                                                       Экз.№0
О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

	В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством,постановляю:
1.Признать утратившим силу следующие постановления администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»:
-от 30.12.2021 № 801 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие   муниципальной службы в муниципальном  образовании  «Новомалыклинский район»;
- от 30.12.2021 № 802 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие   информационного  общества, использование информационных и коммуникационных   технологий    в  муниципальном образовании «Новомалыклинский район»;
- от 30.12.2021 № 803 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в муниципальном  образовании  «Новомалыклинский район»;
[bookmark: _Hlk194589316]-от 25.02.2025 № 132 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 30.12.2021 № 801»;
[bookmark: _Hlk194589387]-от 25.02.2025 № 133 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 30.12.2021 № 802»;
[bookmark: _Hlk194589474]- от 25.02.2025 № 134 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 30.12.2021 № 803»;
- от 20.10.2022 № 572 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»                            от 30.12.2021 № 801»;
- от 16.02.2024 № 126 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»                            от 30.12.2021 № 801»;
- от 20.10.2022 № 574 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»                           от 30.12.2021 № 802»;
- от 06.03.2023 № 143 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»                           от 30.12.2021 № 802»;
- от 16.02.2024 № 127 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»                           от 30.12.2021 № 802»;
- от 16.02.2024 № 128 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»                          от 30.12.2021 № 803»;
- от 20.10.2022 № 573 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»                          от 30.12.2021 № 803».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования                           и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования                         в информационно – теллекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[image: ]Глава администрации муниципального
образования «Новомалыклинский район»                          С.Д. Катиркина

image1.jpeg

image2.png